
'a laąn í'lăa'T/(i „'m “u“ „a Foo !uzlłílv

>K ' Á'SLO wmăiucnl ci
l l)go 334ml Cl T šipka;

si?)

li
_. ., j “mi i sem.” . „mam www Gun-nu

I . aqualia
Dea

(/1 ,4%
Zm:

”IP

:r i:'i„_„_l-:°_* 515' od'o

Dodatek č. E smlouvě

O P ROVOZOVANI VODNIHO DILA

č. 1421ISOPINJIZO18/D1

Vlastník: Město Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem: nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupen: Ing. Miroslav Halatin, starosta města

IČ: 00297852

DIČ: 0200297852

dále jen vlastník

Provozovatel: Severomoravská Vodovody el kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem: 28. října 1235/169. Mariánské HOW, 709 00 Ostrava

zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B. vložka 347

zastoupená: Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověřenl

uděleneho představenstvem společnosti dne 21 .04.2015

IČ 45193665

DIČ CZ451 93665

dale jen SmVaK Ostrava a.s.

uzavírají m smyslu :ł M 8. odst. p; z.č. 274/2001 Sb, vodovodeo h ai kanalizacích
pro veřejnou potřebu

Fri r-I změně některých zákonů (dále jen zákona) tento:

dodatek č.1 ke smlouvě provozování vodního SMF č. 1421ISOPINJI2013 as' dne 18.12.201 3:

Předmětem dodatku č 1 je rozšíření smlouvy o provozování vodního díla Č. 1421/SOP/NJ/2013 ze dne

18.12.2013 o stavbu s názvem .ven kovní vodovod m pozemcích parc. č. 1318/6, 1333/21, 1318/1, 4534

v k.ú. Frenštát pod Rad hoštěm“.

Vlastn ik prohlašuje. že je mna základě Smlouvy o bezú platném převodu stavby vodního d Íla ze dne

17.9.2018 výlučným vlastnlkem vodního dila ..Venkovní vodovod ?El pozemcích parc. č. 1318/6, 1338/21,

1318/1, 4634 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm”. které představuje vodovod v délce 91.53 FI!!

geodetického zaměření, Ill l-*I'I z materiálu PE. Stavba vodovodu je umístěna 11:. pozemcích paroč.

1338/25. 4634 1318/6 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm.

Stavba výše uvedeného vodnlho díla byla uvedena do trvalého
provozu

kolaudačnim rozhod nutím č.j.

OŽP/15105-04/2819-04/phara/roz ze dne 12.08.2004, vydal MéU Fren stát pod Radhoštěm, Odbor

Životního prostředí. které nabylo právní moci dne 24.9.2004.

Vlastník výše uvedeného vodovodního řadu prohlašuje, že uvedený vodovodní řad je vodovodem
pro

veřejnou potřebu ›. podléhají režimu zákona 274/2001 Sb, ve zneni pozdějších předpisu.

Vodovodní řad je napojen el navazuje u: vodovodní řad ve vlastnictví Města Frenštát pod Radhoštěm, který

společnost SmVaK Ostrava a.s. provozuje u: základě smlouvy o provozování vodnlho díla č.

1421/SOP/NJ/2018 Ze dne 18.12.2013, jedná 5;.; tedy o vodovodní řady provozně související.

W?-

l-3

,je

ăqualia



kusem“ „ mnm o

V ostatn ich ujednánlch zůstává smlouva provozování vodnlho díla č 1421/SOP/NJ/2013 ze dne

18.12.2013 v znění beze změn a .EE ní Nedílnou součástiplatném zavazují podle postupovat tohoto

dodatku je přílohy č. 1. Protokol o předání dokladů potřebných pro provozování vodního díla.

Dodatek Č je vyhotoven ve třech vyhotoveních. u nichž vlastník obdrží dvě vyhotovení e SmVak Ostrava

a.s. jedno vyhotovení dodatku Č. 1.

Dodatek Č, lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě

Tento dodatek nabývá platnosti ÚČI nnosti dnem podpisu oběma smluvními strana mi

Pro účely plnění této smlouvy a
pro zajištění efektivní komunikace s investorem, společnost SmVaK

v nezbytném rozsahu shromažďuje g zpracovává jeho osobní udaje. osobní údaje kontaktních osob nebo

v této smlouvě či si:: JE' této Osobníjiných subjektů uvedených jinak podilejlcích plnění smlouvy. údaje jsou

zpracovávány po dobu» po kterou tyto subjekty údajů plní role I:: ůkoly související s' touto smlouvou. a to
po

celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a poví nností ze smlouvy

I:: dále po dobu nutnou pro jejích archivaci v souladu příslušnými právními předpisy. Investor Fi; zavazuje

tyto subjekty údajů o zpracování informovat předat jim informace dostupné na internetové adrese

společnosti SmVaK' www,smvak.cz,

Doložke Záměr uskutečnit toto schváleno usnesenlm městaplatnosti právního jednání. právnljednán/ bylo Rady

Frenštát pod Radhoštěm č. schváleno usnesením RM č. 38/3/RM1201B ze dne 5.122018.

15. [12. 2019 ííí .12. Zülü

V Ostravědne velí-taąžž:ě??dne

Za provozovatele: ?E vlastníka:

Město Frenštát
pad Radhoštěm

nám Míru 1

Frenštát pod Radhoštěm

DIČ:

.25.

(2200297852

lng. Anatol Pšenička Ing. Miroslav Halatín

ředitel starostagenerální

Severomoravská vodovody

ľ-J kanalizace Ostrava LR)

25. října 1235/159, Mariánská Hory.

709 vw M Oatrava i

mnm?
273

,D

äqualia



WWW

SmVălŮ

Příloha ř.. :r: smlouvě provozování

Protokol předání dokladů potřebných pro provozování vodního díla

Veškeré doklady potřebné pro provozování vodn ího Talíř? byly předány provozovateli v rámci provozní

smlouvy ke dni podpisu.

Stavby 3. nazvem „Venkovní vodovod ik' pozemcích parc. Č. 1318/5. 1333/21, 1318/1, 4634 v k.ú.

Frenštát pod Radhoštěm“ rušená smlouva dle eVidence provozovatele Č. 1420/SOP/NJ/2013 Ze dne

27 .03.201 4

1. stavební povolení Č.j. OŽP/4176-041955-04/phara-rozh, ze dne 9.4.2004. bez nabytí právní moci. vydal

ml Frenštát pod Radhoštěm. Odbor životního prostředí -kopie

2. kolaudační rozhodnutí č.j OŽP/15105-04/2819-04/phara/roz ze dne 12.8.2004. vydal MěÚ Frenštát

pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí -kopie

3. projektová dokumentace opravena dle skutečného provedeni stavby v jednom vyhotovení

4. zaměření stavby v tištěné Ě digitální forme ponecháno na gis

Ke dní podpisu byla předána smlouva o bezúplamém převodu stavby vodního díla ze dne 17.09 201 B.

á 1, 44 ,6
Předal dne* Převzal dne:

VE vlastníka m SmVaK Ostrava a.s,

Město Frenštát Radhoštěmpod

nám. Míru 1

744 O! Fľenštáv pod Radhoštěm

IČO: 0.0..,7852, C200297852

Miloslav Halalin eruslav Křivák

starosta města vedoucí
provolu vodovod nlch slll

oblast Nový Jičín

mmr_„_

3-3

,a

äqualia

'l



ągñcsą \

\_›

/ą É
00/9 7, . :67 \\ 9535309 / °

3999 (JČ

W.. 6** < \ \

71D/

V

\\ x
łc

1316/1 1861 (Rx / \
1300/8

|_|

4080

DI

/A 2%?
š

/
'nl 1338/25

\ \\\ / /

131 8/1
\\\ ./ )\ 0a.

:na /

\

/, '\

/ 375
\

1 864(Ď)\
\

/ / \/
l_l

/ /

\\ / / „3949
/,

\Š ,/ > A

2:5 /, „/17$š0(

1315/1
»š × \ ,/ l_l

\ uv“\\ / \ \_ \

1333/4

„Q \ \ \. \ \ \ / × \

,/ x. \ a '\
j, \

Q.

.\ \\

171412). \
\y, \

\_1 '/,Q \ ›.

.\: . \
3505

1 333/5
1333%

/" sm /1 a

L?

x /m \ /\\

\/'

\\„› \ \\

.\ \

1338/42

~ . \ „e \\\ř\

ž ?Maa/ě

'47' Q\
„112mm

Me
/

y/ \_1

(MB/Ř 3845
×_\

0** 49 ×\ ,' \é);
a“ 3986 \\, /

/ÍČ
(D

/ 'ł'Q oě \\ / .\\/ x\

Iz?
/ 'D

51122

1338/24 //

\X” /, www SmVaK

SŠ \\/ vam] prmnmwmý s.„v.x

u
'96× \\\ -9- Kumhmcwcmvmm smvm

+ Kalich/ac: „umu SmVaK

\ 780\
ąs 5\7\ DŇ3 \\× \\ + ř mm“ mu .m SmVIK hmm.“ .mm SmVIK

\\\ ąă \\ \r \ odlchłbvací um SmVaK

\ ä521\
00 MĚ

”V 1338/2 1 'LI-h' Kamhucendnmm :nwm m SmVaK

\4:
Út "X4 EE BD 4+: Knmhucc splnslml „m mnm 5mm

\ \L ~ 1338ĚT\
sm

.HT „nwm MM. pruva/mmă smvm

(Š ?Na
ae

L5 1' / u *AMW Kamhzuce vndmudncm v mm“ nm Dwvamnm SmVaK

š
16815043?

0
\\D

'5 'v 1 \/ Onemační zikres sm: Km úmmi'

š
|_|

1,
SmVaK Ostrava a.s. Frenštát Jod Radhoštěm

/
3109

Vyuskl Tisk dne

.sm/aľ)
38/20

/ WMS” V :řislł šití: v v :s: Konvalinuvá _|442_ZQH_WQ i



hi.; „145; mm
"Mésyyýăäm i'Aí t: v 1 n r. u ň Š??

-_E v I BEE Č 51154953

„§93 UIL[jšíDní čiäě '
Tao

m*:

m om

Smlouva [l] bezúplatném převodu stavby řídíűlíó díra'

Smluvní strany, kterými jsou:

1. Měna 'mxmpod ITW mnm

sídlo: nám. Míru č. 1, 744 Il)l Frenš1át Radhoštěm,pod

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní spojení: Komerční banka as.. pobočka anšłát 12.114

čJ'L :

zastoupené: Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, starostkou

(dálejen „nabyvml'ý

n

Z. Im Kuiypuvá

mi“

bytem: 744 01 Frenštát pod mama

Mgr. Tomi! Kmypn

mm!

bytem:
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Vladimír! Bar-nüvi

H91

bytem: 744 01 Frenštát pod
Radhoštěm

Mgr. Drnhomín Plliouovň

Hmi

bytem: 744 01 Frenštát pud Radhoštěm

(dále jen „převádějl'ří'ý

dále také.malečně „xmluvnísrmny“

uzavírají dle rs M 1 746 odst. 2 Lék. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, \'L4 znění pozdějších

mmpředpisů,

smlouvu TI] bezúplamém převodu stavby vodního díla:

l.

1. Převádějící jsou !HE svého prohlášení mj. podílovými spoluvlasmíky (každý ideální '/4

k celku) vodního díla L4 názvem „Venkovní vudovod“ číslo hydrolog'ckého mjónu 321 V kraji

Moravskoslezském, okrese Nový Jíčín, obci Frenštát pod Radhoštěm, katastrálním . 4

4








